
Technické služby Vysoké Mýto
Úterý, 14 Červen 2022 11:57

Město Vysoké Mýto nabízí občanům, kteří bydlí v rodinném domě sezahradou,nemají
bionádobu či kompostér
, vyvýšený kompostovací záhon a to na jedno číslo popisné - 1 kus.

  

Jedná se o obdélníkovou nádobu 150x81x79 cm, která se skládá z prkének z recyklovaného,
hnědého plastu, jež se předvrtají a sešroubují. Středně zručná osoba by si měla poradit, návod
je přiložen.

  

Do záhonu se v prvním roce ukládá bioodpad a ve druhém roce se pěstují plodiny. Nejlepší je
mít záhony dva a tak proces střídat. Tento výrobek je z Transformu Bohdaneč.

  

Také je možné záhon rozdělit na dva kusy a nahoře doplnit například dřevěnou přístavbou.

  

Kdo má nárok na nádobu, může si ji vyzvednout na SD Průmyslová v otevírací době, mimo
čtvrtka a soboty. (Seznamy již vyzvednutých nádob na bio jsou na SD)

  

Termín vyzvednutí je do 15.7.2022 . Po tomto termínu si jej můžou vyzvednout občané k domu
se zahradou ve Vysokém Mýtě a tam trvale bydlící.

 1 / 2



Technické služby Vysoké Mýto
Úterý, 14 Červen 2022 11:57

  

 2 / 2


